Costo totale per l’intervento formativo richiesto: 

Titolo del corso Durata Durata del 
contratto 

Prezzo a Voi 
concesso  

Aggiornamento in tema di protezione dei dati 
personali con accenni a Privacy e Intelligenza 
Artificiale 

4 ore 

36 mesi 

€ 11.000,00 
(undicimila)  
+ IVA 22% 

L’offerta comprende: 

 progettazione macro e micro dell’intervento formativo; 
 registrazioni audio e video delle lezioni; 
 materiale didattico, come indicato al punto 10;  
 test di autovalutazione dell’apprendimento (se richiesto).